
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
177 
264 
70 
138 
131 
888 
96 
117 
20 
007 
17 
77 
125 
1508 
59 

808 

Nome 
EVERTON STRACK 
GUILHERME MINIKOVSKI 
IGOR GIOVANI SIMOES 
JEAN RECK 
EDUARDO BINECK 
GUILHERME SIMOES 
MARCOS TABORDA 
ADRIAN PAZCEUK 
MARCO ANTONIO PEDROSO 
MAIK DIEGO DE LIMA 
JOÃO EDUARDO SIMOES 
DENER WILLIAN DA CRUZ 
ARTHUR SCHMELLER 
BRAYAN FORTESKI 
ALEXANDRE QUINT DOS SANTOS 

ALISON KREWER 

Melhor T. 
1:01.071 
1:02.879 
1:00.377 
1:03.576 
1:05.597 
1:09.039 
1:09.140 
1:08.765 
1:10.070 
1:09.739 
1:08.935 
1:15.722 
1:08.777 
1:13.247 
1:20.919 

1:10.232 

V 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

3 

Do 1º 

17.030 
18.402 
19.378 
40.861 
1:11.339 
1:26.594 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

6 Voltas 

Espaço 

17.030 
1.372 
0.976 
21.483 
30.478 
15.255 
1 Volta 
6.931 
2.690 
14.667 
42.422 
19.328 
5.338 
1 Volta 

4 Voltas 

Cidade 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 
PIEN 

PIEN 

Patrocínio 
TR GOLE/STRACK RACING/HOTEL SANTO ANTONIO/BEL PART 
STRACKE RACING/DUDA ART MOVEIS/HOTEL SANTO ANTONIO 
CYBERCCELL/NAUTICAL ROPE/PDZ 
HL MOTOS/BELANDI E SOUZA AUTOMOVEIS/RECK SOM 
DUDU PLANTAS ORNAMENTAIS/PRO SPORT MOTOS/TR FERREI 
M J RITZMANN/SR MOTOS/LOJA A BARATEIRA 
SANTO ANTONIO TRANSPORTES/TR GOLE/STRACKE RACING/ 

BARBEARIA SANT/ANTENAR TURISMO/GM TRUCK CENTER/GGS 
TERRAPLANAGEM PAPUAN/LL INFORMATICA 
SIMOES MINERAÇÃO/RUDNICK MOTOS 
STRACKE RACING/HOTEL SANTO ANTONIO 
LIND AGUA/MOTO CASAL AVENTURA/WS ELETRICISTA/BHV 
MIX 150 
STRACKE RACING 

STRACKE RACING/MORANGOS PIEN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

17.030 

velocidade Media  

62,457 

Tempo Melhor volta 

1:00.377 

Melhor Veloc. 

65,588 

Melhor Volta por.. 

70 - IGOR GIOVANI SIMOES 
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2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Cidade 

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:06:20 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 17:10 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Cidade 

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:06:20 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 17:10 



Volta 
7 
8 
9 

 

(117) ADRIAN PAZ CEUK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(20) MARCO ANTONIO PEDROSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(007) MAIK DIEGO DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(17) JOÃO EDUARDO SIMOES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(77) DENER WILLIAN DA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(125) ARTHUR SCHMELLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(1508) BRAYAN FORTESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:09.140 
1:09.166 
1:27.003 

1:13.088 
1:10.546 
1:09.773 
1:10.579 
1:10.134 
1:08.892 
1:08.765 
1:09.622 

1:12.528 
1:10.129 
1:10.070 
1:11.592 
1:12.343 
1:10.881 
1:10.589 
1:10.579 

1:09.928 
1:09.739 
1:12.044 
1:12.225 
1:13.299 
1:13.350 
1:10.111 
1:11.036 

1:08.935 
1:10.531 
1:11.131 
1:13.469 
1:12.950 
1:14.887 
1:15.067 
1:19.836 

1:17.081 
1:16.435 
1:15.722 
1:16.650 
1:19.677 
1:20.949 
1:19.782 
1:20.931 

1:13.590 
1:09.951 
1:09.684 
1:10.234 
1:09.212 
1:08.777 
1:09.420 
2:37.223 

1:15.013 
1:16.245 
1:15.857 
1:14.581 
1:13.247 
1:25.395 
1:16.095 
1:55.770 

Diferença 

+0.026 
+17.863 

+4.323 
+1.781 
+1.008 
+1.814 
+1.369 
+0.127 

+0.857 

+2.458 
+0.059 

+1.522 
+2.273 
+0.811 
+0.519 
+0.509 

+0.189 

+2.305 
+2.486 
+3.560 
+3.611 
+0.372 
+1.297 

+1.596 
+2.196 
+4.534 
+4.015 
+5.952 
+6.132 
+10.901 

+1.359 
+0.713 

+0.928 
+3.955 
+5.227 
+4.060 
+5.209 

+4.813 
+1.174 
+0.907 
+1.457 
+0.435 

+0.643 
+1:28.446 

+1.766 
+2.998 
+2.610 
+1.334 

+12.148 
+2.848 
+42.523 

Hora do dia 
17:14:41.189 
17:15:50.355 
17:17:17.358 

17:07:43.116 
17:08:53.662 
17:10:03.435 
17:11:14.014 
17:12:24.148 
17:13:33.040 
17:14:41.805 
17:15:51.427 

17:07:42.175 
17:08:52.304 
17:10:02.374 
17:11:13.966 
17:12:26.309 
17:13:37.190 
17:14:47.779 
17:15:58.358 

17:07:39.244 
17:08:48.983 
17:10:01.027 
17:11:13.252 
17:12:26.551 
17:13:39.901 
17:14:50.012 
17:16:01.048 

17:07:37.844 
17:08:48.375 
17:09:59.506 
17:11:12.975 
17:12:25.925 
17:13:40.812 
17:14:55.879 
17:16:15.715 

17:07:47.991 
17:09:04.426 
17:10:20.148 
17:11:36.798 
17:12:56.475 
17:14:17.424 
17:15:37.206 
17:16:58.137 

17:07:42.964 
17:08:52.915 
17:10:02.599 
17:11:12.833 
17:12:22.045 
17:13:30.822 
17:14:40.242 
17:17:17.465 

17:07:45.613 
17:09:01.858 
17:10:17.715 
17:11:32.296 
17:12:45.543 
17:14:10.938 
17:15:27.033 
17:17:22.803 

Volta 

 

(59) ALEXANDRE QUINT DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(808) ALISON KREWER 
1 
2 
3 

Tempo 

1:21.836 
1:22.687 
1:24.354 
1:25.110 
1:20.919 
1:23.252 
1:21.840 

1:12.987 
1:11.937 
1:10.232 

Diferença 

+0.917 
+1.768 
+3.435 
+4.191 

+2.333 
+0.921 

+2.755 
+1.705 

Hora do dia 

17:07:52.510 
17:09:15.197 
17:10:39.551 
17:12:04.661 
17:13:25.580 
17:14:48.832 
17:16:10.672 

17:07:42.790 
17:08:54.727 
17:10:04.959 

Volta 

 

(177) EVERTON STRACK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(264) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(70) IGOR GIOVANI SIMOES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(138) JEAN RECK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(131) EDUARDO BINECK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(888) GUILHERME SIMOES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(96) MARCOS TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:01.071 
1:01.726 
1:01.264 
1:01.994 
1:02.639 
1:02.918 
1:02.724 
1:03.552 
1:04.018 

1:07.537 
1:04.036 
1:03.511 
1:03.048 
1:04.266 
1:02.879 
1:04.007 
1:04.740 
1:05.685 

1:00.377 
1:02.548 
1:04.201 
1:05.403 
1:05.751 
1:05.810 
1:05.142 
1:04.945 
1:07.111 

1:03.951 
1:03.576 
1:05.250 
1:03.630 
1:03.975 
1:04.777 
1:06.094 
1:03.901 
1:06.440 

1:08.825 
1:05.597 
1:06.170 
1:06.599 
1:07.114 
1:06.503 
1:07.588 
1:06.462 
1:07.426 

1:10.548 
1:09.266 
1:11.021 
1:11.112 
1:10.242 
1:09.039 
1:09.504 
1:09.214 
1:12.858 

1:11.655 
1:09.213 
1:10.650 
1:12.372 
1:09.366 
1:09.369 

Diferença 

+0.655 
+0.193 
+0.923 
+1.568 
+1.847 
+1.653 
+2.481 
+2.947 

+4.658 
+1.157 
+0.632 
+0.169 
+1.387 

+1.128 
+1.861 
+2.806 

+2.171 
+3.824 
+5.026 
+5.374 
+5.433 
+4.765 
+4.568 
+6.734 

+0.375 

+1.674 
+0.054 
+0.399 
+1.201 
+2.518 
+0.325 
+2.864 

+3.228 

+0.573 
+1.002 
+1.517 
+0.906 
+1.991 
+0.865 
+1.829 

+1.509 
+0.227 
+1.982 
+2.073 
+1.203 

+0.465 
+0.175 
+3.819 

+2.515 
+0.073 
+1.510 
+3.232 
+0.226 
+0.229 

Hora do dia 

17:07:29.929 
17:08:31.655 
17:09:32.919 
17:10:34.913 
17:11:37.552 
17:12:40.470 
17:13:43.194 
17:14:46.746 
17:15:50.764 

17:07:35.622 
17:08:39.658 
17:09:43.169 
17:10:46.217 
17:11:50.483 
17:12:53.362 
17:13:57.369 
17:15:02.109 
17:16:07.794 

17:07:28.255 
17:08:30.803 
17:09:35.004 
17:10:40.407 
17:11:46.158 
17:12:51.968 
17:13:57.110 
17:15:02.055 
17:16:09.166 

17:07:32.499 
17:08:36.075 
17:09:41.325 
17:10:44.955 
17:11:48.930 
17:12:53.707 
17:13:59.801 
17:15:03.702 
17:16:10.142 

17:07:38.166 
17:08:43.763 
17:09:49.933 
17:10:56.532 
17:12:03.646 
17:13:10.149 
17:14:17.737 
17:15:24.199 
17:16:31.625 

17:07:39.847 
17:08:49.113 
17:10:00.134 
17:11:11.246 
17:12:21.488 
17:13:30.527 
17:14:40.031 
17:15:49.245 
17:17:02.103 

17:07:41.079 
17:08:50.292 
17:10:00.942 
17:11:13.314 
17:12:22.680 
17:13:32.049 
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Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:06:20 
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Cidade 

Prova 
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